CAMARA MUNICIPAL DE 1TAPEVI

i'•. 	 - Estado de São Paulo
- CÂMARA  MIUNÇ! ~ Ni  DF- ITAP

APROVADO

,P • /
1m

31 	T 2017

REQUERIMENTO N° 93012017

Súmula: 'Solicito ao Excelentíssimo

Anderson Cavanha Presidente da

Câmara Municipal que oficie o SrJerson

Kelman, presidente da Sabesp, para

realização de audiência pública para

discutir a qualidade dos serviços

prestados em nosso município ".

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, que oficie o SrJerson Kelman, presidente da Sabesp, para realização
de audiência pública para discutir a qualidade dos serviços prestados em
nosso município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

O referido pedido em tela se faz necessário diante dos serviços que vem
sendo prestados pela Sabesp, como a distribuição de água, coleta e tratamento
dos esgotos. Diante de alguns questionamentos pertinentes e para que nós
vereadores possamos esclarecer tais dúvidas e também cobrar providências em
relação ao que não está sendo cumprido por parte da empresa como a cobrança
de esgoto em diversas residências em que não há o tratamento do esgoto.

Diante do exposto conto com o apoio dos nobres pares.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 26 de outubro de 2017.

Dr. PAULO ROGÉRIO DE ALMEIDA
"Professor Paulinho"

Vereador da Câmara Municipal de Itapevi

CÂMARA
PA DE ITApEV

PROTOCOLO
26 OUT. 2017

'as

Câmøro
Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-09()

Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br